



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Shelter Efterværn ApS

Haderslevvej 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 98 78 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Jesper Nydahl Biel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shelter Efterværn ApS
Haderslevvej 21
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 98 78 39
Stiftet: 21. december 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Nydahl Biel, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive efterværn, og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 726.817 kr. mod 314.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.750.302	871
1 Personaleomkostninger	-822.292	-474
Driftsresultat	928.010	397
Andre finansielle indtægter	5.666	10
Øvrige finansielle omkostninger	-1.863	-2
Resultat før skat	931.813	405
Skat af årets resultat	-204.996	-91
Årets resultat	726.817	314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	300
Overføres til overført resultat	76.817	14
Disponeret i alt	726.817	314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	411
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	411
Anlægsaktiver i alt	0	411
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.181	0
Andre tilgodehavender	52.495	22
Tilgodehavender i alt	174.676	22
Likvide beholdninger	841.775	2
Omsætningsaktiver i alt	1.016.451	24
Aktiver i alt	1.016.451	435

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	90.993	14
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	300
Egenkapital i alt	<u>780.993</u>	<u>354</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	154.996	41
Anden gæld	80.462	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.458</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.458</u>	<u>81</u>
Passiver i alt	<u>1.016.451</u>	<u>435</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	765.900	472
Pensioner	49.680	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.712</u>	<u>2</u>
	<u>822.292</u>	<u>474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde et ulovligt anpartshaverlån i strid med SEL §210 i begyndelsen af 2022. Lånet er berigtiget i året.

Jesper Nydahl Biel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Nydahl Biel
Direktør
ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 20:30:00
Underskrevet med MitID



Dorthe Lambertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Lambertsen
Direktør
ID: dc749d2b-ae4f-478e-89e9-a7e8ae303e51
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 10:46:00
Underskrevet med MitID



Mads Klausen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mads Klausen
Revisor
ID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 08:36:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Ehmsen Boysen
Revisor
ID: 12421396
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 09:32:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Nydahl Biel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Nydahl Biel
Dirigent
ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 10:21:07
Underskrevet med MitID

